PAGE

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

 от 26 мая 2016 г. №38

	О внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 22.12.2015 № 54

Заслушав и обсудив информацию начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Березовской Л.А. о внесении изменений в решение Дорогобужской районной Думы от 22.12.2015 № 54 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2016 год», рассмотрев решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 22 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Дорогобужской районной Думы от 22.12.2015 № 54 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2016 год» (в редакции решения Дорогобужской районной Думы от 31.03.2016 № 21) следующие изменения:

1) подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 451 262,8 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 312 385,7 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 312 408,1 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 464 781,8 тыс. рублей.»;
2) абзац первый пункта 15 изложить в следующей редакции:
«15. Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ в 2016 году в сумме 454 641,4 тыс. рублей.»;
3) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Утвердить в составе расходов бюджета муниципального района резервный фонд Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2016 год в размере 761,2 тыс. рублей, что составляет 0,2 процента от общего объема расходов бюджета муниципального района.»;
4) пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Утвердить объем расходов бюджета муниципального района на обслуживание муниципального долга на 2016 год в размере 3 860,0 тыс. рублей, что составляет 1,54 процента от объема расходов бюджета муниципального района, за исключением объема расходов, которые осуществляются за счет субвенций, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.»;

5) приложение 6 изложить в следующей редакции (прилагается);

6) приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается);

7) приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

8) приложение 9 изложить в следующей редакции (прилагается);

9) приложение 11 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский».
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

О.В. Гарбар
2

_1220864901.doc
[image: image1.png]